

Temos 5 klasėms	Temos 6 klasėms	Temos 7 klasėms	Temos 8 klasėms	Temos I gimnazijos klasėms	Temos II gimnazijos klasėms	Temos III - IV gimnazijos klasėms
<b>Socialiniai įgūdžiai</b>						
Savęs pažinimas	Mano stipriosios savybės	Savęs pažinimas	Apsisprendimas	Savęs pažinimas	Pasitikėjimas savimi	Tikslai
Emocijų ir jausmų įvairovė	Savęs įtvirtinimas	Sprendimų priėmimas	Ilgalaikiai tikslai	Emocijų ir jausmų įvairovė	Motyvacija veikti	Profesinių tikslų kėlimas
Emocijų valdymas	Mano teisės	Jausmų ir emocijų įvairovė	Kaip įveikti sunkias situacijas	Teigiamos emocijos	Sprendimų priėmimas ir tikslų kėlimas	Sudėtingų situacijų įveikimas
Laimė ir džiaugsmas	Sprendimų priėmimas	Pyktis ir stresas	Empatija	Nerimas, pyktis, stresas	Laisvalaikis	Kai kyla nerimas
Socialinė aplinka	Požiūris į problemas kitu kampu	Konfliktų sprendimas	Draugystė, priklausymas grupei	Dėmesingas įsisąmoninimas	Skitumai ir panašumai	Pozityvių minčių svarba
Žodinė ir kūno kalba	Kito žmogaus akimis	Socialinė aplinka	Pagalba sau ir kitiems	Socialinės paramos tinklas	Nauja perspektyva	Pagalba pavojingose situacijose
Sudėtingų bendravimo situacijų sprendimas	Atsisakymo įgūdžiai	Lyderystė	Aš – bendruomenės dalis	Efektyvus bendravimas	Konfliktų sprendimas	Skirtinga komunikacija
Draugystė, priklausymas grupei	Bendradarbiavimas	Atsisakymo įgūdžiai	Bendradarbiavimas	Draugystė	Atsisakymo įgūdžiai	Komandos formavimas
						Lyderystė
						Aš kaip bendruomenės dalis
<b>Psichoaktyviosios medžiagos</b>						<b>Projektinis darbas</b>
Kodėl žmonės vartoja psichoaktyvias medžiagas?	Rizikinga elgsena: Kokia mano rizika? Kaip ją mažinti?	Mano savijauta. Sveikos gyvensenos strategijos	Kofeinas, energiniai gėrimai ir kitos medžiagos	Psichoaktyvių medžiagų poveikis sveikatai	Vertybės ir pasirinkimai. Ar verta rinktis psichoaktyvias medžiagas?	Įvadinė dalis Projekto įgyvendinimas: etapai ir užduotys.
Kofeinas, energiniai	Alkoholio vartojimas	Rūkymas	Psichoaktyvių medžiagų	Psichoaktyvių medžiagų	Socialinės piktnaudžiavimo	

gėrimai ir kitos medžiagos			vartojimas ir pasekmės	vartojimas: faktai ir mitai	alkoholiu pasekmės	
Rūkymas	Priežastys, kodėl aš turėčiau nevartoti	Alkoholis	Psichoaktyvios medžiagos ir tavo pasirinkimas	Elektroninės cigaretės	Raminamųjų, migdomųjų vartojimo priežastys ir pasekmės	
Elektroninės cigaretės	Pagalbos ieškojimas	Psichoaktyvių medžiagų vartojimas ir pasekmės		Psichoaktyvių medžiagų vartojimo priežastys ir pasekmės	Psichoaktyviųjų medžiagų poveikis smegenims	
Pagalba Draugui						
<b>Socialinė aplinka</b>						
Reklama	Įstatymai ir taisyklės	Socialiniai tinklai	Reklama	Įstatymai ir atsakomybė	Sveikata ir reklama	
	Atsakomybė už savo veiksmus	Laisvalaikis	Įstatymai, taisyklės ir atsakomybė	Žiniasklaidos įtaka psichoaktyvių medžiagų vartojimui	Socialiniai tinklai ir psichoaktyviosios medžiagos	